Page 1 sur 12
22. octobre 18
Référence : FA2018-38
URGENT – INFORMATION DE SÉCURITÉ
NOTIFICATION CONCERNANT LA MISE À JOUR DE LA NOTICE
D’UTILISATION DE LIFESTREAM
Cher client, chère cliente,
Cette lettre est destinée à vous informer d’une mesure de sécurité de la part de

La mise à jour de la notice d’utilisation fournit des informations sur les résultats de
l’étude clinique actuelle de l’endoprothèse vasculaire couverte extensible par
ballonnet BARD® LIFESTREAM™ dans le traitement des pathologies occlusives de
l’artère iliaque (BOLSTER).
Il ne s’agit pas d’un rappel de produits et ClearStream ne demande pas que des
unités lui soient retournées à la suite de cet avis.
Nos dossiers montrent que votre établissement a acheté une ou plusieurs unités du
produit concerné par la présente note d’information, tel qu’indiqué dans le tableau 1
ci-dessous.
Référence Diamètre
du ballonnet
Longueur
du ballonnet
Longueur
de la tige
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
Page 3 sur 12
Référence Diamètre
du ballonnet
Longueur
du ballonnet
Longueur
de la tige
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
LSM1350526 5 26 135
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tableau 1 : Codes produits concernés
Veuillez noter que votre autorité compétente a été informée de cette mesure de
sécurité.
Page 4 sur 12